
ZARZĄDZENIE Nr  OB.0050.70.2016 

Wójta Gminy Turawa 

z dnia 3 października 2016 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na rzecz Gminy Turawa. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

t.j. /Dz.U. z 2016, poz. 446/, oraz § 1, ust.1 Uchwały Rady Gminy Turawa Nr 

XXXV/223/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Turawa, oraz ich wydzierżawiania 

i wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata, Wójt Gminy Turawa zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Postanawiam przejąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Turawa tytuł własności niezabudowanej 

działki numer 503/2, k.m. 4, obręb Turawa o powierzchni. 0,0040 ha, KW nr 

OP1O/00014352/8.   

 

2. Wartość nieruchomości opisanej w ustępie 1 ustalona została na podstawie średnich cen 

rynkowych  na kwotę 1 600,00 zł. 

 

3. Działka opisana w ust. 1 jest własnością osoby fizycznej i stanowi część ulicy Rzecznej w 

miejscowości Turawa. 

 

 

    § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

 

  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                             Wójt Gminy Turawa 

                                                                                               Waldemar Kampa 


